



Varemærke Dina Food	Varens navn Petit Fours Harmony - 50 stk. ass.		
Nettoindhold 1050 Gram	Funktionelt navn Petit Fours Harmony - 50 stk. ass.		
GTIN 03770002782262	Lev. nr. 2-82262	Oprindelsesland Frankrig	Emballage Karton

Ingredienser

Skovjordsbær tartelet: Skovjordsbærcreme 37% (fløde, jordbærpuré 23,9% (jordbær 85%, invertssirup), skovjordsbær 23,9%, æggeblommer, sukker, vand, oksegelatine), kogte jordbær 11,1% (jordbærpuree 82,5%, invertssirup), sukker, kartoffelstivelse, geleteringsmiddel: E440ii), mørdej (hvedemel, smør, sukker, æggeghvider, mandelpulver, æggeblommer, hævemiddel), frangipane (mandelpulver, smør, sukker, crème (mælk), sukker æggeblommer, cremé (modificeret majsstivelse E1422, aroma: vanille, farve: E160a, E101i), hvedemel, æg, rom 1,4%), flødecreme (sukker, æggeblommer, majsstivelse, flødepulver (modificeret majsstivelse E1422, aroma: vanille, farve: E160a, E101i)), pistacienødder. Lemon hasselnødder: Lemon marmelade (vand, lemon 14%, abrikospuree, sukker, lemonjuice 2%, geleteringsmiddel: E440ii, salt), chokolademousse (fløde (mælk), mørk chokolade (kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgatorer: E322 (soja), naturlig vanille, mælk, fløde (mælk), æggeblommer, staboline), pralinecreme (mandelhasselnødder praline 59,8% (sukker, hasselnødder, mandler, stabilisator: E420i, emulgator: E322 (soja)), crispy praline (mandel hasselnødder 42,9% (sukker, hasselnødder, mandler, stabilisator, emulgator: E322 (soja), vanille)), hasselnødder dacquoise (æggeghvider, icingsirup, hasselnøddepulver 27,8%, hasselnødder 25,3%, sukker, staboline) decoration: bølge (mørk chokolade (kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgator: E322 (soja), naturlig vanille, kakaosmør, naturlig gul farve: E101)). Vanille Choux: Creme (mælk, vand, sukker, hvedestivelse (gluten), sødmælkspulver, laktose, mælkeprotein, naturlig vanillesukker 3,8%, salt, geleteringsmiddel : E339ii, E450iii, E263, E401, E516, farve: E160a), choux dej (æg, vand, hvedemel (gluten), smør, mælk, sukker, salt), dekoration: icing (sukker, glykosesirup, vand, geleteringsmiddel: E406, farve: E171, konserveringsmiddel: E202), candy (sukker, glykosesirup, vand) vanillekorn 0,7%. Chokolade frugt tartelet: Vanille mousseline (mælk, smør, sukker, cremepulver (modificeret majsstivelse E1422, aroma: vanille farve: E160a, E101i riboflavin), æggeblommer, vanillekorn 0,2%), chokolade spåner (sukker, kakaopasta 44%, kakaosmør, naturlig vanillearoma, emulgator: E322 (soja)), hindbær 7,5%, kirsebær 7,5%, solbær 7,5%, ribs 4%. Kaffe Mousse: Kaffe creme (fløde, sukker, vand, oksegelatine, instant kaffe 0,4%, kaffe ganache (hvid chokolade (sukker, kakaosmør, skummetmælkspulver, mælkepulver, emulgator: E322 (soja), naturlig vanille), fløde, instant kaffe 0,8%, vand, oksegelatine) chokoladehasselnøddecreme (smør, brunsukker, hvedemel, hasselnøddepulver, mandel-hasselnødder praline (sukker, hasselnødder, mandler, stabilisator: E420i, emulgator: E322 (soja), kakaopulver, kanel, bagepulver), dekoration: bølge (hvid chokolade (sukker, kakaosmør, skummetmælkspulver, mælkepulver, emulgator: E322 (soja), naturlig vanille), kakaosmør), kaffebønner (sukker, kakaomasse, kakaosmør, kaffe, emulgator: E322 (soja), coating: akacia, aroma). Hasselnøddestykker: hasselnøddemælkechokolade ganache 66,7% (fløde, hasselnøddepasta 3,6%, mælkechokolade 25 % (sukker, mælkepulver, kakaosmør, kakaomasse, emulgator: E322 (soja)), naturlig vanillearoma), mælkechokoladekaramel (mælkepulver, kakaosmør, karameliseret sukker, kakaomasse, sukker, naturlig aroma), sukker, vegetabilsk olie (solsikke, raps), kiksestykker (hvedemel, sukker, hvedemaltmel, stivelse, hævemiddel: E500ii, salt, naturlig vanillearoma), skummetmælkspulver, emulgator: E322 (soja), krydderi), chouxdej (æg, vand, hvedemel (gluten), smør, mælk, sukker, salt), chokoladedekoration (mørk chokolade (kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgator: sojalecithin, vanillearoma), kakaosmør, saccharose, farve: E171, E172).

Anvendelse

-

Opbevaring

-

Temperatur MAX: -18 °C MIN: -18 °C

Allergener

Glutenholdigt korn Indeholder	Krebsdyr Fri For	Æg Indeholder	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Fri For	Soja Indeholder	Mælk Indeholder
Nødder Indeholder	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Fri For	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

Næringsindhold 100 Gram

Energi	359 Kilokalorier, 1501 Kilojoule
Fedt	21 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	11 Gram
Kulhydrater	36 Gram
Sukkerarter	24 Gram
Protein	5,1 Gram
Salt	0,26 Gram

Kontaktoplysninger

Mærker / Logoer